1615
HVブレード
F
L
E
X
C
O

600 M HV600M 81810
750 SS HV750SS 81811
750 S HV750S 81812
750 M HV750M 81813
900 SS HV900SS 81814
900 S HV900S 81815
900 M HV900M 81816
900 L HV900L 81817
H-TYPE® ベルト幅1050~1350mm
ベルト幅 サスペンション
アームサイズ
注文
番号
品目
コードmm
1050 SS HV1050SS 81818
1050 S HV1050S 81819
1050 M HV1050M 81820
1050 L HV1050L 81821
1050 LL HV-42LL 76253
1200 SS HV1200SS 81822
1200 S HV1200S 81823
1200 M HV1200M 81824
1200 L HV1200L 81825
1200 LL HV-48LL 76257
1350 S HV-54S 76107
1350 M HV1350M 81826
1350 L HV1350L 81827
1350 LL HV1350LL 81828
H-TYPE® ベルト幅1500~1800mm
ベルト幅 サスペンション
アームサイズ
注文
番号
品目
コードmm
1500 S HV-60S 76108
1500 M HV1500M 81829
1500 L HV1500L 81830
1500 LL HV1500LL 81831
1600 M HV1600M 81832
1600 L HV1600L 81833
1600 LL HV1600LL 81834
1800 S HV-72S 76109
1800 M HV1800M 81835
1800 L HV1800L 81836
1800 LL HV1800LL 81837
カバーオプション
保護カバー
研磨性の高い搬送物から
クリーナーを保護します